



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008

ISO 14001:2004

PN-N18001:2004

ISO 27001 : 2005

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

NZZ/07/P/14

Bydgoszcz, dnia 02.04.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego oraz sprzętu do zabiegów ortopedycznych i laryngologicznych, Nr sprawy NZZ/07/P/14

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień

Pytanie 1

Grupa 1:

Poz 1-8 :Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej wielorazowego użytku przyjmującej wygięcie zgodne z budową anatomiczną gardła, kształt rurki zapewniający pewny uchwyt, z koniuszkiem mankieta nie podwijającym się w trakcie prawidłowej aplikacji maski, mankieta i rurka oddechowa wykonane ze 100% silikonu, silikonowy mankieta przechodzący łagodnie w silikonową rurkę, z zabezpieczeniem w postaci uźebrowania chroniącego przed możliwością wklonowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankieta, rozmiar maski kodowany numerycznie na zastawce balonika kontrolnego, dodatkowo rozmiar podany na rurce oddechowej maski krtaniowej oraz kodowanie kolorystyczne rozmiaru na opakowaniu, znacznik pozycjonowania w postaci czarnej przerywanej linii ułatwiającej prawidłowe osiowe ułożenie maski, maski krtaniowe bez potrzeby stosowania znaczników głębokości umożliwiające kontrolę głębokości założenia rutynowo i obowiązkowo stosowaną przez anestesjologa metodą osłuchową, maski w rozmiarach (1 – 6) i zakresach wagowych odpowiednio: roz 1 (<5 kg) ; roz 1.5(5-10kg) ; roz 2 (10- 20kg); roz 2,5 (20-30kg); roz 3 (30-50kg); roz 4 (50-70kg); roz 5 (70-100kg) ; roz 6 (> 100kg).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Grupa 1:

Poz 9-13:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie silikonowej maski wielorazowego użytku, z nie nadmuchiwany mankieta, który dzięki specjalnej podwiniętej konstrukcji mankieta szczelnie przylega do twarzy bez potrzeby regulacji ciśnienia i zapobiega ześlizgiwaniu się w trakcie wentylacji. Maskę wykonaną w całości z silikonu, bez potrzeby zdejmowania mankieta celem czyszczenia, przezroczysty silikon kopuły daje możliwość zaobserwowania obecności krwi lub wymiocin, pojawienia się oddechów spontanicznych, zasinienia ust, kształt maski odpowiadający budowie anatomicznej: okrągła dla rozmiarów 0 ; 1; 2 oraz o kształcie anatomicznym w rozmiarach 3; 4 i 5, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3**Grupa 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego do krótkotrwałych znieczuleń z zastosowaniem w pediatrii. Zakres objętości oddechowej 150-1000 ml, skuteczność filtracji względem bakterii 99,9999%, skuteczność filtracji względem wirusów 99,9999%, opór przepływu 2,3cm H₂O przy 30l/min, utrata wilgotności 17mg H₂O/l przy Vt 500ml, wydajność nawilżania 31,7mg H₂O/l przy Vt 250ml, objętość wewnętrzna 29 ml, masa 23 g. Sterylny lub biologicznie czysty, pakowany pojedynczo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4**Grupa 11**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki niskooporowej o pojemności 10 ml, lecz skalowanej do 7 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5**Grupa 11**

Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki niskooporowe mają posiadać oryginalnie nadrukowane na cylindrze logo producenta oraz typ strzykawki w celu łatwej identyfikacji produktu bez opakowania jednostkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6**Grupa 14**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy igły do wkłuć podpajęczynówkowych, tak jak obecnie stosowane, mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7**Grupa 16**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego zestawu do inhalacji, trzyczęściowego ze średnią wielkością cząsteczek (MMAD) 2,7 um, ze standardowym nie załamującym się drenem tlenowym długości 210 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8**Grupa 16**

Prosimy o sprecyzowanie czy nebulizator w zestawie do inhalacji ma się charakteryzować antyprzelewową konstrukcją?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9**Grupa 19****Poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra sterylnego dla noworodków /zakres objętości oddechowej 50-250 ml/ z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

- elektrostatyczna warstwa filtrująca,
- wydajność nawilżania 33 mg H₂O/litr przy Vt 50 ml,
- objętość (wewnętrzna) martwa 12 ml,
- skuteczność filtracji bakterii 99,9999%, wirusów > 99,99%
- opory przepływu 01,4 cm H₂O przy 20l/min.,
- port kapno,
- waga filtra 13,5 gram.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10**Grupa 19****Poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra sterylnego dla noworodków /zakres objętości oddechowej 150-1000 ml/ do krótkotrwałego natleniania o następujących parametrach:

- elektrostatyczna warstwa filtrująca,
- opory przepływu nie większe niż 1,9 cm H₂O przy 30l/min.,
- objętość wewnętrzna (martwa) 20ml
- skuteczność filtracji bakterii 99,9999%, wirusów 99,99%
- port kapno,
- waga filtra 15 gram.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11**Pytanie do SIWZ i do umowy**

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze jedną umowę w przypadku, gdy wykonawca zostanie wybrany do realizacji dwóch lub więcej części. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12**Pytanie do SIWZ i do umowy**

Czy Zamawiający przewiduje – w celu zapewnienia zachowania parametrów wyrobu medycznego zgodnie z przewidzianymi dla niego wymaganiami zasadniczymi – zamawianie poszczególnych partii wyrobu medycznego jedynie w ilościach odpowiadających sposobowi jego opakowania (jednostkowego lub handlowego) przez wytwórcę, które zostało przez niego ustalone i jest stosowane w obrocie hurtowym do czasu jego ostatecznego wykorzystania przez podmioty występujące w obrocie tymi wyrobami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13**Pytanie do SIWZ i do umowy**

Prosimy o zmianę zapisu § 4 ust.9 zapisu wzoru umowy poprzez zmianę wysokości kary umownej na 10% niezrealizowanej część całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14**Grupa 10:****Poz. 1:**

Prosimy o dopuszczenie fartucha chirurgicznego o gramaturze 35g/m² pakowanego dodatkowo we włókninę (niepylącą i niezapamiętującą kształtu), spełniającego pozostałe wymogi siwz. Państwa zgoda pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15**Grupa 26 - Implanty do szycia lękotki**

Czy zamawiający dopuści implant o poniższych parametrach ?

Sterylny zestaw do szycia łąkotki z trzema implantami. Trzy implanty wykonane z PEEKu załadowane na jednorazowy aplikator z końcem uniesionym pod kątem 15 stopni, połączone mocną nitką w rozmiarze "#0". Aplikator posiadający system blokowania nici oraz zadawania napięcia pomiędzy wszczepionymi implantami. Zestaw zaopatrzony w jednorazową kaniulę prowadzącą, chroniącą implanty przed uszkodzeniem podczas wprowadzania igły do stawu oraz służącą jako miarka uszkodzenia. Zestaw umożliwiający wykonanie dwóch szwów bez wychodzenia ze stawu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Grupa 27 - System mocowania udowego przeszczepu

Czy zamawiający dopuści implant o poniższych parametrach ?

Tytanowa zawieszka udowa do rekonstrukcji ACL, posiadająca przymocowaną pętlę z nici o zwiększonej wytrzymałości, służącą do zamocowania przeszczepu. Pętla dostępna w 10 rozmiarach od 15mm do 60mm ze skokiem co 5mm. Implant powinien posiadać dodatkowo dwie nici służące do przeciągania go przez kanały. Jedna z nici zamocowana osiowo wewnątrz implantu służąca do przeciągania, druga zamocowana na skrzydle w celu pionizacji implantu. Nici w dwóch różnych kolorach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Grupa 28 - Kotwice tytanowe

Czy zamawiający dopuści implanty o poniższych parametrach ?

w punkcie 1:

Sruba tytanowa, samowiercąca i samogwintująca o średnicy 5mm i długości 14mm z dwiema nićmi poliestrowymi supermocnymi, z poziomo usytuowanym otworem mocującym, znajdującym się w zewnętrznie wyeksponowanym oczku umieszczonym poza częścią gwintowaną, wyposażona w jednorazowy śrubokręt. (komplet sterylny).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Grupa 28 - Kotwice tytanowe

Czy zamawiający dopuści implanty o poniższych parametrach ?

w punkcie 2:

Sruba tytanowa o średnicy zewnętrznej 2,7mm, średnicy wewnętrznej 1,5mm i długości 8,5mm z jedną nitką poliestrową supermocną znajdującą się w zewnętrznie wyeksponowanym oczku umieszczonym poza częścią gwintowaną, (komplet sterylny).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych z 2% na 0,2 % wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający

